
  
 
 

                         Informacja o wyniku przetargu 
 
 
odbytego w dniu 15 września 2009  roku o godzinie 10:00  I przetargu 
ustnego nieograniczonego w  siedzibie Urzędu Miejskiego w Jasieniu 
przy ul. XX- lecia 20 
 
Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego była sprzedaŜ 
nieruchomości oznaczonej  działką nr 36/6 o powierzchni 2.554 m², 
połoŜonej w Jasieniu przy ulicy Tarnopolskiej. 
Cena wywoławcza wynosiła 90.000 zł 
Postąpienie ustalono w wysokości 1.000 zł 
 
Nabywcą został:  Józef Gacki 
 
Cena osiągnięta w przetargu : 91.000 zł 
 
Do ceny zostanie doliczony podatek VAT 22% oraz koszty dokumentacji 
 
Informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 15 września 2009 roku. 
 
 
Jasień, dnia 15.09. 2009 roku. 
 
 
                                                                     Przewodniczący Komisji 
                                                                     /-/ Józef Paluch 
 


